
MUNICIPIO YAHUALICA DE GONZATEZ GALLO

INFORME SOSRE PASIVOS CONTINGENTES

DEt 1At 31 DE JUTIO DE 2O2O

AGUSTIN CHAVEZ MACIAS COMO BOMEEO DE LA DELEGACION DE MANALISCO.

ALIPIO MALDONADO PADILLA CON EL CARGO ENCARGADO DEL CAMPO MUNICIPAL

ANA LUISA SANCHEZ MACIAS SECRITARIA DELEGACION DE MANALISCO

ELIZABETH GONZALEZ GONZALEZ PSICOLOGA DE ASISTENCIA SOCIAL

GERMAN MEJIA ALVAREZ AUXIULIAR DE COMUNICACIÓN

JOSE HERMEREGILOO PLASCENCIA TORRES PARQUE ECOLOGICO

JOSE GONZALEZ NAVARRO JARDINERO PARQUES Y IARDINES

LUIS GUTIERREZ SEPULVEDA POLICIA OE LINEA Y OÍORGO SU ANUENCIA PARA JARDINERO DE PARQUES Y JARDINEI

RODRIGO QUEZADA LLAMAS EMPLEADO DE OBRA Y MANTENIMIENTO DE CEMENTERIOS

JOHJAN ALEJANDRO JAUREGUI YAÑEZ

DEMANDA DEL DIF MUNICIPAL MARIANA NAYELI CONTRERAS JIMENEZ, LORENA GUTIERREZ ARMENDARIZ, CARITIN¡

RAUDEL GONZALEZ GONZALEZ JARDINERO

SIMON GONZALEZ GARCIA

ANTONIO DE IESUS MERCADO GOMEZ AUXILIAR ADMINISTRATIVO

FRANCISCO JAVIER NAVARRO M AUXILIAR DE PROVEDURIA

HERNAN LIMON LIMON.'UEZ MUNICIPAL

HORTENCIA DURAN SANDOVAL SECRETARIA

GISETA ESMERALDA GARCIA

DANIEL MORA MEJIA

ROBERTO ORNELAS LIZARDE

RITO ARNOLDO DE LOZA RAMIREZ

GABRIEL IÑIGUEZ GARCIA

MARIA DE LOURDES PEREZ DIAZ

JOSE LUIS HORTA MOLINA

SUMA TOTAL

-l

s466,266.00

5407,826.66

s477,934.72

s503,958.33
s424,076.46

s208,649.16
s460,968.91

s897,519.15

s634,020.00
s287,388.32

5L,757,844.67

s282,900.00

s405,s83.33
s191,333.33
s83,011.33

s141,204.00

s92,906.00

s135,540.70

s114,800.00
s82,000.00
s82,000.00

s85,931.90

565,392.27

s109,333.33
90.oo

t¡u N lcIIC. ALEIANDRO MACIAS VELASCO

PRESIDENTE MUNCIPAT
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L.C.P. JOSE BECERRA SANCHEZ

ENCARG DE HACIENDA PUBLICA

gajo protesta de decir verdad declaramos qu los,y'stados Financieros y sus Notas son razonab
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responsabilidad del emisor
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